09/06/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/51350118/03AGdBq26beSgTcM1eawUX1omPG_zU-NEPMmqcBvijwmLw0TQBP6iVjKp8F5R… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 042/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 042/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: JOSÉ CARLOS MARQUES DA SILVA /
CNPJ: 34.276.046/0001-46
OBJETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria e assessoria para o
planejamento, execução e acompanhamento dos trabalhos
referentes à Gestão Cultural e elaboração de projetos culturais,
visando a promoção do desenvolvimento cultural do Municipal
de Ielmo Marinho/RN
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 – PODER EXECUTIVO
02.004 – SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E
CULTURA
0006 – INCLUSÃO CULTURAL
2035 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SETOR DE
CULTURA
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 15300000 – ROYALTIES
VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)
ORDENADORA DA DESPESA: Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho/RN, 08/06/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:51350118

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/06/2021. Edição 2541
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/